riostrl prefate Rogero et heredibus ae assignat1s sui. predictum maner1um 

de Elham cum omnibus pertinentiis libertatibus et liberia consuetUd1n1bua 

suls exeepta advocatione predicta contra omnes gentes per predictum' 

serviclum warsntizabimus, acqu1ebbimus et defendemus imperpetuum. Et ut 

hee nostra donatio, concessio et presentis carte noatre confirmatio 

rata et firma premaneat: imperpetuum huic:' .sc:ripto si¢l1UJ1l nostrum apposu!mus. 

Hiis testibus, venerabUi patre A Wyntal' episcopo, dominis Guidone de 

Lezingnf t Galfrido de LezJ.gnt, Wil1elmo de Valenc:., avunculis nostds, 

Erardo de Vale%y. Philippo Mamoun t Johanne de Vaua, Johanne Brltand', 

Will elmo' 1e Latimer, Hamone Extraneo. 1'homa de Ippeqrave, et a11ia. 

D<ltum per·manunt nostram apud Paris' xxvij die Novembrls anno regn1 

domini Regis patris nostri xl v to. 

2. General fornll ~rant: to a corporate institution (708) 

B August 1259 

Universis Olrlsti fidelibus presens tcrlptum vlsurls velaudit:ur1s 

Edwardus 111ustrls Regis Angl1e primogeni tus salutm ln domino. Sciatis 

nos intuitu de! dedisse, concessisse et hac carta nostra confirmasse 

dilectis nobis in Oldsto Pdori et: canonic1s Sanc:ti Michaelis de ChyrebuJ:Y 

quatuor messuagia cum pertinentiis prope pdoratum de Olyrebu%)'. l11a, 

scilicet, que ,iacent inter terram Hugon1s de Wodeverton' et t:err811l Wal ted 

fl111 Cedl t et: extend\mt se iwcta Masebrok versus gard1num nostrum ex 

una parte, sicut mete docent, at, ex a11a parte, ad viem que est ante portam 

pdoratus de Ol1rebury, que duc1t: luxta c:1ndt.eri\lll usque ad vi11l1JD de 

Olyrebury;' habenda et tenenda predic:t:a quatuor Jlessuag1a cum oran.1bus 

su1s pertinentiis dict:1s priori et canonic1s at eonma auc:cessoribus de 
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nobis et heredibus vel. assignatis nostris imperpetuum. pacifice et integre, 

in liberam, puram et perpetuam elemoainam pro omn1 serviclo seculari, 

exactione et demanda. Quare volwnus et fitm1 ter pred.p1mus pro nobis et 

hered1bus nostris ,quod prefati prior at c~on1cl et eotUTll successores 

imperpatuum hebeant et teneant predicts quatuor messuagia cum omnibus 

,suis pertinenWs uenobis et hered1bus vel assignatis nostrls pacifice 

et integre in liberam, puram et perpe tuem , elemosinmu, ut pred1ctum est. 

Hiis testibus. Dom1n1s Petro de Sabaud', Hugone le Blgod tunc Justic1ario 

. AngUe, Philippa Basset, Johanna- Maunse1 Thesaurario Ebor', Roberto Walerand', 

Henrico de Sathon' t Wl11elrno de Wyl ton', Regero de Leybum', Galfndo de